
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS LICENCIADO EN DEREITO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 35*****1W LOPEZ CHANO, MARTA A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
2 35*****0K PANETE ALVAREZ, HUGO A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
3 34*****2K RIVAS VARA, MARIA DEL PILAR A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
4 34*****3J RODRIGUEZ FRAGA, MERCEDES A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
5 79*****7V VARELA VAZQUEZ, JEANETTE A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
6 32*****4X ZAPATA MACEIRAS, ALEJANDRA A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
7 11*****3Q BARAGAÑO GARCIA, SUSANA A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
8 32*****3K BARRAL ALVAREZ, ANTONIO A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
9 44*****4F EULEGO  ERROZ, JOSE RAMON A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
10 79*****6V FERNANDEZ CAAMAÑO, MARIANA CONCEPCION A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
11 35*****7E FERNANDEZ CARRERO, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
12 45*****6A PEÑA VÁZQUEZ, TAMARA A CORUÑA DEREITO LABORAL 36,60  
13 45*****3Q VILLARIÑO ARIAS, BELÉN A CORUÑA DEREITO LABORAL 33,60  
14 34*****9G LOPEZ GONZALEZ, SARA A CORUÑA DEREITO LABORAL 26,40  
15 76*****5M PARADELA FERNANDEZ-NOVOA, LUCIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 24,60 Si
16 45*****8F ORDOÑEZ GARCIA, ADRIAN A CORUÑA DEREITO LABORAL 9,60  
17 44*****1M TARRIO CEREIJO, MARIA JOSE A CORUÑA DEREITO LABORAL 9,00  
18 45*****0S BARBEITO FERNANDEZ, SILVIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 7,20  
19 43*****6F FEIJOO VELOSO, ANA A CORUÑA DEREITO LABORAL 5,40  
20 44*****6X GONZALEZ BREY, CRISTINA A CORUÑA DEREITO LABORAL 1,80  
21 79*****5G LOPEZ TUSET, JULIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
22 34*****7M LOPEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
23 44*****2R LUEIRO BUSTO, SERGIO A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
24 34*****1K NEBRIL BALSEIRO, PATRICIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
25 34*****3M RAMOS LOPEZ, EVA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
26 36*****8D RODRIGUEZ DOMINGUEZ, MARIA CARMEN A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
27 36*****9G ROEL ALONSO, RITA BEATRIZ A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
28 53*****8G RON ARROYO, MARIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
29 46*****5X SEIJAS TUÑAS, ROSALIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
30 32*****6K ABEIJON FERNANDEZ, PABLO A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
31 10*****2M ALVAREZ SALGADO, MARIA ELVIRA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
32 32*****0Q ALVAREZ COSTOYA, JOSE JAVIER A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
33 15*****8L CARRERA LAGO, CRISTINA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
34 32*****3Z CASTRO MELLA, CRISTINA MARIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
35 45*****0W CASTRO FERNÁNDEZ, LAURA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
36 49*****2Z CONDE SANZ, LUCÍA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
37 45*****8J CORRAL LAMELA, ANA BELEN A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
38 54*****5R DE RON RODRIGUEZ, PABLO A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
39 52*****1M ESTEVEZ SOUTO, MARIA JOSE A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
40 76*****7S FERNANDEZ RIVERO, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
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41 35*****8J FREITAS RODRIGUEZ, CLARA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
42 45*****7M GARCIA RODRIGUEZ, SILVIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
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10*****2M 31 ALVAREZ SALGADO, MARIA ELVIRA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
11*****3Q 7 BARAGAÑO GARCIA, SUSANA A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
15*****8L 33 CARRERA LAGO, CRISTINA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
32*****3Z 34 CASTRO MELLA, CRISTINA MARIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
32*****4X 6 ZAPATA MACEIRAS, ALEJANDRA A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
32*****0Q 32 ALVAREZ COSTOYA, JOSE JAVIER A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
32*****6K 30 ABEIJON FERNANDEZ, PABLO A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
32*****3K 8 BARRAL ALVAREZ, ANTONIO A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
34*****7M 22 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
34*****1K 24 NEBRIL BALSEIRO, PATRICIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
34*****3M 25 RAMOS LOPEZ, EVA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
34*****2K 3 RIVAS VARA, MARIA DEL PILAR A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
34*****3J 4 RODRIGUEZ FRAGA, MERCEDES A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
34*****9G 14 LOPEZ GONZALEZ, SARA A CORUÑA DEREITO LABORAL 26,40  
35*****1W 1 LOPEZ CHANO, MARTA A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
35*****7E 11 FERNANDEZ CARRERO, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
35*****0K 2 PANETE ALVAREZ, HUGO A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
35*****8J 41 FREITAS RODRIGUEZ, CLARA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
36*****9G 27 ROEL ALONSO, RITA BEATRIZ A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
36*****8D 26 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, MARIA CARMEN A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
43*****6F 19 FEIJOO VELOSO, ANA A CORUÑA DEREITO LABORAL 5,40  
44*****2R 23 LUEIRO BUSTO, SERGIO A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
44*****6X 20 GONZALEZ BREY, CRISTINA A CORUÑA DEREITO LABORAL 1,80  
44*****1M 17 TARRIO CEREIJO, MARIA JOSE A CORUÑA DEREITO LABORAL 9,00  
44*****4F 9 EULEGO  ERROZ, JOSE RAMON A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
45*****0W 35 CASTRO FERNÁNDEZ, LAURA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
45*****8J 37 CORRAL LAMELA, ANA BELEN A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
45*****3Q 13 VILLARIÑO ARIAS, BELÉN A CORUÑA DEREITO LABORAL 33,60  
45*****6A 12 PEÑA VÁZQUEZ, TAMARA A CORUÑA DEREITO LABORAL 36,60  
45*****7M 42 GARCIA RODRIGUEZ, SILVIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
45*****8F 16 ORDOÑEZ GARCIA, ADRIAN A CORUÑA DEREITO LABORAL 9,60  
45*****0S 18 BARBEITO FERNANDEZ, SILVIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 7,20  
46*****5X 29 SEIJAS TUÑAS, ROSALIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
49*****2Z 36 CONDE SANZ, LUCÍA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
52*****1M 39 ESTEVEZ SOUTO, MARIA JOSE A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
53*****8G 28 RON ARROYO, MARIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
54*****5R 38 DE RON RODRIGUEZ, PABLO A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
76*****7S 40 FERNANDEZ RIVERO, MARIA DEL CARMEN A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
76*****5M 15 PARADELA FERNANDEZ-NOVOA, LUCIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 24,60 Si
79*****6V 10 FERNANDEZ CAAMAÑO, MARIANA CONCEPCION A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
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79*****7V 5 VARELA VAZQUEZ, JEANETTE A CORUÑA DEREITO LABORAL 40,00  
79*****5G 21 LOPEZ TUSET, JULIA A CORUÑA DEREITO LABORAL 0,00  
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